SIMEC IN TERNATIONAL -1 S.A DE C.V

DATOS GENERALES:

CERTIFICADO DE CALTDAD DR PRODUCTO TERMINADO

ACAL2CA

014827-1

FECHA/HORA : 23/08/10 12:50:50
CI,IENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 003031 CONTRATO: 8465 REMISION:
PRODUCTO: ANGULO 2X1/4" 50.8X6.35MM  GRADO DE ACERO \ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTC: ASTM A6/94 EMBARQUE : TRANSPOI;I:ES HERNANDE
PESO TEORICO(KG/MT): 4.747 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA P $S % 6n $C %Cu %Mo %81 INi % Cr 3V %Mo
s97483 0120 0350 L0110 1800 3000 0420 2400 1500 0700 .0020 .6400 .00l

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

3187483

ATAPOS DE LA COLADA

LIMITE ESFUERZO
ELASTICO MAXTIMO ALARGAMIENTO
{LB/IN2) {1LB/IN2) {2m)

49,704 71,358 27

387483  SKHOO0685

-



